
2,761,000
最低制限価格

-----
予定価格

( ) ( )

第３回

2,510,000 -----

22

21

25

24

23

18

17

20

19

14

13

16

15

10

9

12

11

6

5

8

7

2 税理士法人 森田会計事務所 1,556,000 3

落札

4

3 ビズアップ公共コンサルティング株式会社 1,080,000 1

～ 令和 8年 3月31日 業務場所 四万十市役所

1 株式会社ぎょうせい　四国支社 1,130,000

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

2

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 財政課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

業 務 名 新地方公会計整備支援業務

期間・期限 令和 7年 5月24日



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ａ地区）

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和 7年 7月31日 業務場所 市が指定する場所

担当課 選挙管理委員会事務局 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 1,248,100 )

最低制限価格
( ----- )

1,372,910 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社長者工務店　 1,296,800 1,248,100 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 業務番号

業 務 名 選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和 7年 7月31日 業務場所 市が指定する場所

担当課 選挙管理委員会事務局 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 1,497,000 )

最低制限価格
( ----- )

1,646,700 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 西村建設 1,450,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 4 業務番号

業 務 名 選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｃ地区）

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和 7年 7月31日 業務場所 市が指定する場所

担当課 選挙管理委員会事務局 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 1,626,500 )

最低制限価格
( ----- )

1,789,150 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 田辺建築　 1,618,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 5 業務番号

業 務 名 インターネット接続系端末仮想環境構築、運用保守業務

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和14年 9月30日 業務場所 四万十市役所

担当課 企画広報課 分      類 ﾘｰｽ･ﾚﾝﾀﾙ等(物的)

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 86,359,560 )

最低制限価格
( ----- )

94,995,516 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 四国情報管理センター株式会社 79,875,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号

業 務 名 軽貨物自動車リース

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和10年 6月30日 業務場所 四万十市役所

担当課 子育て支援課 分      類 ﾘｰｽ･ﾚﾝﾀﾙ等(物的)

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

2 竹葉自動車 辞退

3 北幡モータース 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 岡田モータース

6 大和リース株式会社　高知営業所 辞退

7 株式会社日産フィナンシャルサービス 辞退

4 優和環境開発有限会社 辞退

5 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社　高松営業所 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 業務番号 令和７年度　地籍　第１号

業 務 名 四万十市右山元町一丁目他4地区の一部地区地籍調査業務(C・E2・FⅠ・FⅡ-1工程)（繰越)

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和 8年 2月12日 業務場所 四万十市　右山元町一丁目他　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 38,210,000 )

最低制限価格
( 30,360,000 )

42,031,000 33,396,000

2 有限会社エコ企画四万十 36,000,000 2

3 株式会社高建総合コンサルタント 39,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 36,200,000 3

6 株式会社一二三測量設計 36,000,000 2

7 株式会社ワタリコンサルタント 37,000,000 5

4 株式会社拓新技術コンサルタント 36,000,000 2

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 36,800,000 4

10 南海測量設計株式会社 36,200,000 3

11 株式会社八紘設計コンサルタント 36,800,000 4

8 株式会社タカチ測建 35,500,000 1 落札

9 株式会社第一コンサルタンツ 38,000,000 6

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 番　　号

物 品 名 東山小学校新校舎の備品等

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和 7年10月24日 納入場所 四万十市佐岡　地内

担当課 学校教育課 分      類 家具･厨房

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 35,631,121 )

最低制限価格
( ----- )

39,194,233 -----

2 有限会社西光堂 32,100,000 4

3 株式会社井上スポーツ 32,500,000 6

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 四万十教遊社 31,880,000 3

6 有限会社是澤商店 31,690,000 2

7

4 ハタジムキ 15,680,000 1 落札

5 有限会社フクヤスポーツ 32,190,000 5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 業務番号 令和７年度　地籍　第４号

業 務 名 四万十市山路の一部（その３）地区地籍調査業務(FⅡ-2・G・H工程)(繰越)

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和 8年 2月12日 業務場所 四万十市　山路　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 6,470,000 )

最低制限価格
( 5,020,000 )

7,117,000 5,522,000

2 有限会社エコ企画四万十 6,200,000 2

3 株式会社高建総合コンサルタント 7,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 6,100,000 1 落札

6 株式会社一二三測量設計 6,400,000 6

7 株式会社ワタリコンサルタント 6,500,000 無効

4 株式会社拓新技術コンサルタント 6,300,000 5

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 6,250,000 3

10 南海測量設計株式会社 6,300,000 5

11 株式会社八紘設計コンサルタント 6,280,000 4

8 株式会社タカチ測建 6,200,000 2

9 株式会社第一コンサルタンツ 6,400,000 6

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和７年度　地籍　第３号

業 務 名 四万十市山路・坂本の各一部地区地籍調査業務（C・E・FⅠ・FⅡ-1工程）（繰越）

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和 8年 2月12日 業務場所 四万十市　山路・坂本　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 41,940,000 )

最低制限価格
( 33,370,000 )

46,134,000 36,707,000

2 有限会社エコ企画四万十 40,000,000 4

3 株式会社高建総合コンサルタント 43,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 39,500,000 1 落札

6 株式会社一二三測量設計 40,000,000 4

7 株式会社ワタリコンサルタント 41,000,000 7

4 株式会社拓新技術コンサルタント 39,700,000 2

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 41,000,000 7

10 南海測量設計株式会社 40,100,000 5

11 株式会社八紘設計コンサルタント 40,400,000 6

8 株式会社タカチ測建 39,800,000 3

9 株式会社第一コンサルタンツ 41,600,000 8

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 番　　号

物 品 名 東山小学校新校舎の図書室備品等

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和 7年10月24日 納入場所 四万十市佐岡　地内

担当課 学校教育課 分      類 家具･厨房

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 10,651,360 )

最低制限価格
( ----- )

11,716,496 -----

2 有限会社西光堂 11,000,000 無効

3 株式会社井上スポーツ 11,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 四万十教遊社 10,410,000 3

6 有限会社是澤商店 10,300,000 2 落札

7

4 ハタジムキ 辞退

5 有限会社フクヤスポーツ 10,119,000 1

契約締結
辞退によ
り落札決
定取消し

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号 令和７年度　地籍　第５号

業 務 名 四万十市井沢の一部地区地籍調査業務(FⅡ-2・G・H工程)(繰越)

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和 8年 2月12日 業務場所 四万十市　井沢　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 5,670,000 )

最低制限価格
( 4,390,000 )

6,237,000 4,829,000

2 有限会社エコ企画四万十 5,200,000 2

3 株式会社高建総合コンサルタント 5,800,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 5,200,000 2

6 株式会社一二三測量設計 5,500,000 6

7 株式会社ワタリコンサルタント 5,700,000 無効

4 株式会社拓新技術コンサルタント 5,300,000 3

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 5,300,000 3

10 南海測量設計株式会社 5,300,000 3

11 株式会社八紘設計コンサルタント 5,480,000 5

8 株式会社タカチ測建 5,350,000 4

9 株式会社第一コンサルタンツ 5,000,000 1 落札

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 業務番号 令和７年度　地籍　第２号

業 務 名 四万十市田野川甲(その3)の一部地区地籍調査業務（C・E2・FⅠ・FⅡ-1工程）（繰越）

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和 8年 2月12日 業務場所 四万十市　田野川甲　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 27,670,000 )

最低制限価格
( 21,890,000 )

30,437,000 24,079,000

2 有限会社エコ企画四万十 25,800,000 1 落札

3 株式会社高建総合コンサルタント 28,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 25,900,000 2

6 株式会社一二三測量設計 26,100,000 4

7 株式会社ワタリコンサルタント 27,500,000 9

4 株式会社拓新技術コンサルタント 26,000,000 3

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 26,500,000 6

10 南海測量設計株式会社 26,300,000 5

11 株式会社八紘設計コンサルタント 26,700,000 7

8 株式会社タカチ測建 26,300,000 5

9 株式会社第一コンサルタンツ 27,000,000 8

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 業務番号 令和７年度　地籍　第６号

業 務 名 四万十市住次郎の一部地区地籍調査業務(FⅡ-2・G・H工程)(繰越)

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和 8年 2月12日 業務場所 四万十市　住次郎　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 6,960,000 )

最低制限価格
( 5,400,000 )

7,656,000 5,940,000

2 有限会社エコ企画四万十 6,500,000 1 落札

3 株式会社高建総合コンサルタント 7,500,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 6,600,000 2

6 株式会社一二三測量設計 6,900,000 7

7 株式会社ワタリコンサルタント 7,000,000 無効

4 株式会社拓新技術コンサルタント 6,800,000 6

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 6,720,000 3

10 南海測量設計株式会社 6,800,000 6

11 株式会社八紘設計コンサルタント 6,780,000 5

8 株式会社タカチ測建 6,750,000 4

9 株式会社第一コンサルタンツ 6,900,000 7

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 番　　号

物 品 名 IP告知放送端末

期間・期限 令和 7年 5月24日 ～ 令和 7年 9月30日 納入場所 四万十市役所

担当課 企画広報課 分      類 電気･通信機械器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 4,320,000 )

最低制限価格
( ----- )

4,752,000 -----

2 株式会社川崎電気 4,480,000 無効

3 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 4,800,000 無効

6 四万十教遊社 辞退

7 有限会社西光堂 辞退

4 有限会社ゴクローサン 辞退

5 有限会社四国通信システム 4,320,000 1 落札

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和７年度　防安　第1-28-1号

工 事 名 市道利岡田野川藤線道路改良工事

工期・期限 令和 7年 6月 3日 ～ 令和 8年 3月10日 工事場所 四万十市利岡　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 98,880,000 )

最低制限価格
( 89,490,000 )

108,768,000 98,439,000

2 豚座建設株式会社 89,490,000 1

3 福原建設株式会社 89,480,000 失格

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 植田興業株式会社 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 刈谷建設株式会社 89,490,000 1

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

10 株式会社若竹組 89,480,000 失格

11 株式会社西土佐建設 辞退

8 株式会社ダイリン 89,490,000 1

9 有限会社小出建設 辞退

14

15

12 サイバラ建設株式会社 89,490,000 1 くじ落札

13 明星建設有限会社 89,490,000 1

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和６年度　基幹工　第５号

工 事 名 具同送水管更新工事（３工区）（繰越）

工期・期限 令和 7年 5月31日 ～ 令和 7年12月16日 工事場所 四万十市具同　地内

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 46,400,000 1 落札

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 5月16日

予定価格
( 46,880,000 )

最低制限価格
( 42,390,000 )

51,568,000 46,629,000

4 株式会社奥宮工業 46,900,000 無効

5 有限会社夕部設備 46,700,000 2

2 有限会社大杉設備工業 47,000,000 無効

3 有限会社大同設備 46,800,000 3

8

9

6 有限会社福永工業 辞退

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

12

13

10

11

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


